
M  Ě  S  T  S  K  Ý      Ú  Ř  A  D      B  R  A  N  D  Ý  S      N  A  D      O  R  L  I  C  Í 
S T A V E B N Í    Ú Ř A D 

 

NÁMĚSTÍ KOMENSKÉHO 203   561 12  BRANDÝS NAD ORLICÍ   tel. 465 325 655 
 

Č.j.: MUBNO/207c/2017/330/BE     
S 021/2017 

 

V BRANDÝSE NAD ORLICÍ  06.04.2017 
 

Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba-Beneš Jaroslav 
- 1/3 - 

 

Stavebníci : 
D O S T Á L     TOMÁŠ 

 SUDISLAV NAD ORLICÍ č.p.34, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
26.05.1991 

 

D O S T Á L O V Á     MARKÉTA 
 ALONSE MUCHY 821, 561 51 LETOHRAD 

04.09.1990 
 

V E Ř E J N Á      V Y H L Á Š K A 
 

 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
 

DOSTÁL TOMÁŠ, SUDISLAV NAD ORLICÍ č.p.34, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ (26.05.1991) a 
DOSTÁLOVÁ MARKÉTA, ALONSE MUCHY 821, 561 51 LETOHRAD (04.09.1990) (dále jen 
"stavebníci") podali dne 09.03.2017 Městskému úřadu v Brandýse nad Orlicí, stavebnímu 
úřadu, jako stavebnímu úřadu příslušnému podle ustanovení § 13 odst.1 písm.e) zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která může v souladu s ustanovením              
§ 78a odst.1 a § 116 odst.1 stavebního zákona nahradit územní rozhodnutí podle § 79 a § 92 
stavebního zákona a dle § 115 stavebního zákona stavební povolení na stavbu:     

        
„ N O V O S T A V B A     R O D I N N É H O     D O M U “ 

na pozemku parc.č.660/3 v katastrálním území Sudislav nad Orlicí. 

 
 

Městský úřad v Brandýse nad Orlicí, stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný dle 
§ 13 odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst.1 písm.b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 
podle § 78a odst. 5 stavebního zákona  

o z n a m u j e ,   
 

že se stavebníky – DOSTÁL TOMÁŠ, SUDISLAV NAD ORLICÍ č.p.34, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
(26.05.1991) a DOSTÁLOVÁ MARKÉTA, ALONSE MUCHY 821, 561 51 LETOHRAD 

(04.09.1990) – byla uzavřena veřejnoprávní smlouva, která nahrazuje rozhodnutí o 
umístění a stavební povolení pro výše uvedenou stavbu. 



Č.j.: MUBNO/207c/2017/330/BE         - 2/3 - 
 
 

Veřejnoprávní smlouva 
ze dne 27.03.2017 / Č.j.: MUBNO/207b/2017/330/BE-007   S 021/2017 / 

byla opatřena souhlasy třetích osob: 
 
 
* Obec Sudislav nad Orlicí, Sudislav nad Orlicí č.p.65, 562 01 Ústí nad Orlicí – dne 
27.03.2017.             
* Dostálová Eva, Sudislav nad Orlicí č.p.34, 562 01 Ústí nad Orlicí – dne 27.03.2017. 
* Kynčl Zdeněk, Nad Parkem 2827, 544 01 Dvůr Králové nad Labem – dne 01.04.2017. 
* Kynčlová Žaneta, Sudislav nad Orlicí č.p.15, 562 01 Ústí nad Orlicí – dne 01.04.2017. 
* Benák Petr Ing., Sudislav nad Orlicí č.p.77, 562 01 Ústí nad Orlicí – dne 02.04.2017. 
* Benáková Daniela Mgr., Sudislav nad Orlicí č.p.77, 562 01 Ústí nad Orlicí – dne 
02.04.2017. 
* ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 - dne 05.04.2017. 
* Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.,Slezská 350,561 64 Jablonné  nad Orlicí 
- dne 04.04.2017. 
 
 
 
 

Poučení: 
Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na 

dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 

Správní poplatek vyměřen podle ustanovení zákona č.634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, dle sazebníku správních poplatků položky                
č.17, odst.1, písm.a)  (1/2  1.000,- Kč) a položky č.18, odst.1, písm.a) (1/2  5.000,- Kč)  -                
ve výši  3.000,- Kč. 

 

Správní poplatek uhrazen dne 27.03.2017 /Doklad č.110027/. 
                                                                                                            
 
                                                                                                       vedoucí stavebního úřadu                                                                                                                                                                
                                                                                                                Jaroslav Beneš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Jaroslav Beneš, oprávněná úřední osoba 
 
 

 



Č.j.: MUBNO/207c/2017/330/BE         - 3/3 - 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Patnáctý den po dni vyvěšení na úřední desce Městského úřadu v Brandýse nad Orlicí                          
je dnem doručení. 

 

Vyvěšeno dne: ........................................................ Sejmuto dne: ........................................ 

 

Elektronicky vyvěšeno dne:  ...................................  Sejmuto dne: .........................................  

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

 

R o z d ě l o v n í k : 

Doručení jednotlivě /Dodejka/ :                                                                                                                                 
Dostál Tomáš, Sudislav nad Orlicí č.p.34, 562 01 Ústí nad Orlicí   
Dostálová Markéta, Alfonse Muchy 821, 561 51 Letohrad 
 
 
Dotčené orgány státní správy (DS)                                                      
Městský úřad Ústí nad Orlicí,  
              odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí (bxcbwmg) 
 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí  

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD ORLICÍ,                                                                                   
NÁMĚSTÍ KOMENSKÉHO 203, 561 12 BRANDÝS NAD ORLICÍ  (Dodejka)                                           

OBECNÍ ÚŘAD SUDISLAV NAD ORLICÍ,  
              SUDISLAV NAD ORLICÍ č.p.65, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ (DS: 8bza5fe) 

 
 
Příloha:  
1 x SITUACE STAVBY   
Výkres „C.3A“ – ZASTAVOVACÍ SITUACE /ÚDAJE O UZEMÍ/ v měřítku 1:200 se zakreslením 
umístění stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 
 
1 x VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
Č.j.: MUBNO/207b/2017/330/BE-007   S 021/2017       


		2017-04-06T11:44:51+0000
	Jaroslav Beneš




